УВЕДОМЛЕНИЕ

О проведении Общего собрания членов КИЗ «Зеленая Роща -1» в заочной форме

Уважаемые правообладатели земельных участков КИЗ «Зеленая Роща -1»

Правление Кооператива индивидуальных застройщиков «Зеленая Роща-1» уведомляет Вас о том, что очередное очное Общее собрание членов КИЗ «Зеленая Роща-1» 21.05.2022 г. не состоялось в связи с отсутствием кворума.
В соответствии с частью 21 статьи 17, Федерального закона от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Решения Правления КИЗ «Зеленая Роща -1» (протокол № 149 от 01.06.2022 г.) повторное Общее собрание членов кооператива будет проводиться в заочной форме с 01 июля 2022 г. по 02 августа 2022 г.

Повестка дня Общего собрания членов КИЗ «Зеленая Роща -1».

1. Избрание членов Счетной комиссии Общего собрания членов КИЗ «Зеленая Роща -1».

2. Утверждение отчетов Ревизионной комиссии кооператива индивидуальных застройщиков КИЗ «Зеленая Роща-1» о проверке финансово-хозяйственной деятельности кооператива за 2015 г., 2016 г.

3. Утверждение приходно-расходной сметы (бюджета) кооператива индивидуальных застройщиков КИЗ «Зеленая Роща-1» на 2017 г., 2018 г., 2019 г. , 2020 г., 2021 г., 2022 г.

4. Утверждение исполнения приходно-расходной сметы (бюджета) кооператива индивидуальных застройщиков КИЗ «Зеленая Роща-1» за 2015 г., 2016 г., 2017 г., 2018 г., 2019 г.,  2020 г., 2021 г.

5. Утверждение размера, сроков и порядка оплаты взносов и платежей, их индексация.

6. Утверждение отчета о работе правления кооператива индивидуальных застройщиков КИЗ «Зеленая Роща-1» за период с 16 мая 2015 г. по 20 мая 2022 г.

7. Выборы членов Правления КИЗ «Зеленая Роща-1».

8. Выборы членов Ревизионной комиссии КИЗ «Зеленая Роща-1».

9. Утверждение внутренних регламентов КИЗ  «Зеленая Роща- 1».

10. Отказ от постоянного (бессрочного) пользования от части земельного участка принадлежащего КИЗ «Зеленая Роща -1» общей площадью 300 кв.м. с обозначением Т/п1 (кадастровый номер 50:20:0070823:214) в соответствии со схемой расположения, по заявлению владельца участка Курьяты С.В.

Время и дата начала приема бюллетеней: 10ч.00мин. 01 июля 2022 г.
Время и дата окончания приема бюллетеней: 17ч.00мин. 02 августа 2022 г.

Бюллетень для голосования можно получить с 01 июля 2022 г. по адресу: 143041 Московская область, Одинцовский г/о, д.Сивково, здание правления КИЗ «Зеленая Роща-1», пом. 10 или распечатать с официального сайта Кооператива www.zelenayarosha.ru.

Бюллетени с решениями участников Общего собрания по вопросам повестки дня направляются по адресу: 143041 Московская область, Одинцовский г/о, д.Сивково, КИЗ «Зеленая Роща -1», а также принимаются в здании правления КИЗ «Зеленая Роща-1», пом. 9, 10 со вторника по субботу с 10.00 до 17.00.
С документами по повестке дня Вы можете ознакомиться  в здании правления КИЗ «Зеленая Роща -1», помещение № 10,  по четвергам и субботам с 10:00  до 17:00 (обеденный перерыв с 13:00 до 14:00), а также на официальном сайте Кооператива:  www.zelenayarosha.ru в разделе «Документы» - «Материалы к собранию».

Ответственное лицо за прием бюллетеней:  секретарь-делопроизводитель КИЗ «Зеленая Роща-1» Иванова Татьяна Викторовна.

Если Вы не можете принять личное участие в заочном голосовании на Общем собрании членов Кооператива, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование, форма доверенность размещена на официальном сайте Кооператива:  www.zelenayarosha.ru